

**Gratistag.dk ApS**

**Sindalsvej 21  
8240 Risskov**

**CVR-nr. 39 29 74 42**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/04 2019

---

Jonas Sønberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. februar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Gratistag.dk ApS  
Sindalsvej 21  
8240 Risskov

CVR-nr.: 39 29 74 42  
Regnskabsperiode: 1. februar - 31. december 2018  
Stiftet: 1. februar 2018  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jonas Bülow Sønberg, direktør  
Mads Høgh, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bygge-, anlægs-, håndværks- og entreprisvirksomhed, herunder med videresalg for øje, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 3.750, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 46.250.

Årets resultat er som forventet.



**Resultatopgørelse 1. februar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.750)</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.750)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(3.750)</u></b>
Overført resultat		<u>(3.750)</u>
		<b><u>(3.750)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Likvide beholdninger		<u>46.250</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>46.250</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>46.250</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>(3.750)</u>
<b>Egenkapital</b>	1	<u><b>46.250</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>46.250</b></u>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. februar 2018	0	0	0
Årets resultat	0	(3.750)	(3.750)
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>(3.750)</b>	<b>46.250</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. februar 2018	0	0	0	0	0
Tilgang i året	50.000	0	0	0	0
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>